

# Skouborg ApS

Helenevej 7  
5000 Odense C

Årsrapport  
25. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Lotte Skouborg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skouborg ApS  
Helenevej 7  
5000 Odense C

e-mailadresse: lrs@skouborg.com

CVR-nr: 39539780

Regnskabsår: 25/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af brugte varer, onlinesalg, samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -22.078 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men forventningerne til de kommende regnskabsår er positive.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.058</b>
Personaleomkostninger .....		-5.626
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.684</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.394
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.078</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-22.078
<b>I alt .....</b>		<b>-22.078</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		33.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.400</b>
Andre tilgodehavender .....		1.268
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.268</b>
Likvide beholdninger .....		5.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.416</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Overført resultat .....		-22.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.922</b>
Gæld til banker .....		11.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.416</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3.394

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Regulering af udskudt skat	0

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 1.000 kr.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25/4 2018	50.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv, der kan opgøres til t.kr. 5.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret